~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° t gs-, DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR WILTON MANOEL CANTO LIMA, matrícula nO 13.144-54,
do cargo em comissão de Auxiliar de Segurança, EP-01, na Estrutura Provisória da
Coordenadoria de Segurança (Resolução nO 104/95 - Processo nO 001.142/97-CLDF).

2 - NOMEAR JOÃO GEORGE VIEIRA DOS SANTOS para exercer o cargo
em comissão de Auxiliar de Segurança, EP-01, da Estrutura Provisória na Coordenadoria
de Segurança (Resolução nO 104/95 - Processo nO 002.319/9B-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, h de &ck'?ze de 1998.

Presidente

C:IOOCIOOMIIMINUTA2.00C